

A 31/12/2020

A 31/12/2019

A 31/12/2017

1. BILAN APRES REPARTITION

A C T I F

ACTIFS IMMOBILISES

III. Immobilisations corporelles

B. Installations, machines et outillage

23300000	SITE WEB	4.477,00	4.477,00	4.477,00
23900000	AMORTISSEMENTS	-4.477,00	-4.477,00	-4.477,00
23	INSTALLATIONS,MACHINES ET OUTI			

ACTIFS CIRCULANTS

1.456,48 1.388,54 1.979,98

VII. Créances à un an au plus

90,76 1.250,00

A. Créances commerciales

90,76 1.250,00

40000000 CLIENTS 90,76 1.250,00

40 CREANCES COMMERCIALES 90,76 1.250,00

IX. Valeurs disponibles

1.365,72 1.388,54 729,98

55000000 BNP PARIBAS BE66 0016 5665 7643 1.202,37 1.225,19 566,63

55 BANQUES 1.202,37 1.225,19 566,63

57000000 CAISSE 163,35 163,35 163,35

57 CAISSES 163,35 163,35 163,35

TOTAL DE L'ACTIF

1.456,48 1.388,54 1.979,98

A 31/12/2020

A 31/12/2019

A 31/12/2017

P A S S I F

	A 31/12/2020	A 31/12/2019	A 31/12/2017
P A S S I F			
CAPITAUX PROPRES			
	1.456,48	1.388,54	361,96
IV. Bénéfice reporté	1.456,48	1.388,54	361,96
14000000 BENEFICE/PERTE REPORTEE	1.456,48	1.388,54	361,96
14 BENEFICE/PERTE	1.456,48	1.388,54	361,96
Perte reportée	(-)		
DETTES			
			1.618,02
VIII. Dettes à un an au plus			1.618,02
C. Dettes commerciales			1.618,02
1. Fournisseurs			1.618,02
44000000 FOURNISSEURS			1.618,02
44 DETTES COMMERCIALES			1.618,02
TOTAL DU PASSIF	1.456,48	1.388,54	1.979,98

A 31/12/2020

A 31/12/2019

A 31/12/2017

2. COMPTE DE RESULTATS

I. Produits et charges d'exploitation		3.677,23	667,00	3.370,00
A. Chiffre d'affaires		3.677,23	667,00	3.370,00
70000000 REVENU		850,10		1.250,00
70200000 COTISATIONS DONS MEMBRES		2.827,13	667,00	300,00
70300000 SUBSIDES CONTRIBUTIONS ECOLES				1.000,00
70400000 DONS				820,00
70 VENTES		3.677,23	667,00	3.370,00
Approvisionnement, marchandises, services et bien divers		3.561,13	5.181,78	722,01
61241000 IMPRIMES		145,20	217,80	36,30
61530000 PUBLICATIONS LEGALES		0,60	132,98	126,93
61541000 SITE INTERNET CREATION ENTR. MAILING		3.415,33	4.831,00	558,78
61 SERVICES ET BIENS DIVERS		3.561,13	5.181,78	722,01
A.B Marge brute d'exploitation (solde positif)		116,10		2.647,99
Marge brute d'exploitation (solde négatif)	(-)		4.514,78	
Bénéfice d'exploitation	(+)	116,10		2.647,99
Perte d'exploitation	(-)		4.514,78	
Charges financières	(-)	48,16	79,25	38,22
Charges financières récurrentes		48,16	79,25	38,22
65600000 FRAIS BANCAIRES		48,16	79,25	38,22
65 CHARGES FINANCIERES		48,16	79,25	38,22
Bénéfice courant avant impôts	(+)	67,94		2.609,77
Perte courante avant impôts	(-)		4.594,03	
Bénéfice de l'exercice avant impôts	(+)	67,94		2.609,77
Perte de l'exercice avant impôts	(-)		4.594,03	
Bénéfice de l'exercice	(+)	67,94		2.609,77
Perte de l'exercice	(-)		4.594,03	
Bénéfice de l'exercice à affecter	(+)	67,94		2.609,77
Perte de l'exercice à affecter	(-)		4.594,03	

A 31/12/2020

A 31/12/2019

A 31/12/2017

AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS

A. Bénéfice à affecter		67,94		2.609,77
Perte à affecter	(-)		4.594,03	
1. Bénéfice de l'exercice à affecter		67,94		2.609,77
Perte de l'exercice à affecter	(-)		4.594,03	
D. Résultat à reporter				
1. Bénéfice à reporter	(-)	67,94		2.609,77
69300000 BENEFICE REPORTE		67,94		2.609,77
69 AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS		<u>67,94</u>		<u>2.609,77</u>
2. Perte à reporter			4.594,03	
79300000 PERTE A REPORTER			4.594,03	
79 AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS			<u>4.594,03</u>	